关于办理2019年度综合所得个人所得税汇算清缴的通知（学生版）
各位同学：
根据《关于办理2019年度个人所得税综合所得汇算清缴事项的公告》（国家税务总局公告2019年第44号）要求，2019年度综合所得个人所得税汇算清缴办理的时间为2020年3月1日至6月30日。由于受疫情影响，经联系主管税务局获悉，近日税务部门办理汇算清缴系统已经开通，推荐同学们手机下载“个人所得税(APP端)”以下简称APP自行汇算清缴。现将有关注意事项提示如下：
1、 汇算清缴对象
在APP查询收入纳税明细中发现2019年度有预缴税款的同学。
2、 注意事项
1.符合2019年度专项附加扣除或2019年度大病医疗支出专项附加扣除条件的学生，办理汇算清缴前，需要在APP首页专项附加扣除信息填写模块选择2019年度补填报相关信息。
2.在2019年度综合所得年收入额不足6万元且平时学校已经预扣预缴个人所得税的，建议通过简易申报办理退税。
3.请勿点击系统查询页面中的“批量申诉”或“申诉”，否则会造成不必要的修改处理上的困扰，无法顺利退（补）税。有疑问可拨打后附的财务处电话咨询。
4.APP办理确实有困难的，可以到户籍所在地或者常住地主管税务机关办税服务厅办理，学校的主管税务机关为包河区税务局。主管税务机关引导我校师生员工办理的时间段为：2020年5月10至6月30日。
3、 操作流程
1.下载安装、注册、登录个人所得税APP
[image: image1.png]

2.完善个人信息，绑定银行卡
[image: image2.png]~

TABR
2 GmIEEe
REMAES

- ®ITE

RE2PL

BIFR—%F

9 T{EthaRa{Tith g

269

3.提交申报、申请退税
①点击【综合所得年度汇算】，系统自动进入简易申报流程，并提示“简易申报须知”②阅读后点击【我已阅读并知晓】。③进入简易申报界面，对界面显示的个人基础信息、汇缴地、已缴税额进行查看、确认。④纳税人对相关信息确认无误后，点击【提交申报】。
选择【申请退税】后，需选择退税银行卡（如已在本系统添加过银行卡，系统将自动带出已填银行卡信息），添加确认银行卡信息。
[image: image3.jpg]i

BAMBERILEND -

PR

l e 9
BRIBAPPE, A&
BN | RAFR@EEILH)

FBHH2019TREZT

[image: image4.jpg]

[image: image5.jpg]HEN AR SR, A% S A
(EFEMBEAL ], TAS
[ 30 BN S BLR | B
N £ O

o

;

o 01012 Ly
s e e .
o i

200 EXTmAE

20010 ERTmBE

2010.00 Tm e

[image: image6.jpg]sncawnnsEnasae. sace
rcme

EREERG -
B

1 eanm

EmmEG) - =

[image: image7.png]FEFSFRICH

©

RIRERRZRINHERT

SRR IER B R B 2240.005%

MFIBH

[image: image8.png]¢-ic] BRIEEH

1. BURREFAEREBAF LN | £RTKF O (7T
ERFNRTREWAFRIT) o

2, EMBEKBTHAERMLRASK/X (BERMBRE
FMERTERONERY) , BRMEERFAMN
B, WHEER.

| WERBBNBTF

® v

BERO

R T R IRTE
@ FRITRER

4.查询退税记录、撤销修改
[image: image9.png]<Em ERIERHE
R apan B

o
202004031059

B

mEsE

EEEE TL)&ESI%EJ
IR

4、 咨询电话：
会计服务中心62919187（汪老师 雅老师）、62901134张老师；税务局12366。
                       财务处会计服务中心
                        2020年4月15日